
ZARZĄDZENIE NR 27/2025 
WÓJTA GMINY CIECHANÓW 

z dnia 28 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy Ciechanów na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2025 r. poz. 337 tj.) oraz Uchwały 
Budżetowej Gminy Ciechanów na rok 2025 nr XI/62/24 Rady Gminy Ciechanów z dnia 30 grudnia 2024 r., 
zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy Ciechanów na 2025 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy na 2025 r. o kwotę    68.799,00 zł; 

2) zmniejsza się dochody budżetu gminy na 2025 r. o kwotę        0,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu gminy Ciechanów ogółem  wynosi 81.577.881,23 zł w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 58.464.537,25 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 23.113.343,98 zł. 

3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy Ciechanów na 2025 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia: 

1) zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2025 r. o kwotę  79.276,52 zł; 

2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2025 r. o kwotę   10.477,52 zł. 

4. Plan wydatków budżetu gminy Ciechanów ogółem wynosi 87.357.881,23 zł,  w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 44.323.122,42 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 43.034.758,81 zł. 

§ 2.  

1. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami po zmianach określa załącznik nr 3 do zarządzenia. 

2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami po zmianach określa załącznik nr 4 do zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFE054EB-D7F0-4F4A-8351-506C414D1947. Podpisany Strona 1



§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2025 oraz podlega 
ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy Ciechanów 
 
 

Stefan Pawłowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFE054EB-D7F0-4F4A-8351-506C414D1947. Podpisany Strona 2



w złotych

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 27/2025 Wójta Gminy Ciechanów z dn. 28.05.2025 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

59 584,00 0,00 43 238,00 102 822,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 58 030,00 0,00 43 238,00 101 268,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

58 030,00 0,00 43 238,00 101 268,00

758 Różne rozliczenia 1 147 006,91 0,00 11 893,00 1 158 899,91

75814 Różne rozliczenia finansowe 47 866,00 0,00 11 893,00 59 759,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

47 866,00 0,00 11 893,00 59 759,00

852 Pomoc społeczna 529 189,00 0,00 13 668,00 542 857,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 51 006,00 0,00 13 668,00 64 674,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

51 006,00 0,00 13 668,00 64 674,00

bieżące razem: 58 395 738,25 0,00 68 799,00 58 464 537,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 23 113 343,98 0,00 0,00 23 113 343,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

5 023 295,98 0,00 0,00 5 023 295,98

Ogółem: 81 509 082,23 0,00 68 799,00 81 577 881,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

5 023 295,98 0,00 0,00 5 023 295,98

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFE054EB-D7F0-4F4A-8351-506C414D1947. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenie Nr 27/2025 Wójt Gminy Ciechanów z dnia 28.05.2025 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą 59 584,00 59 584,00 26 184,00 23 223,60 2 960,40 0,00 33 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 43 238,00 43 238,00 17 388,00 16 532,00 856,00 0,00 25 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 102 822,00 102 822,00 43 572,00 39 755,60 3 816,40 0,00 59 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75107
Wybory Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej

przed zmianą 58 030,00 58 030,00 24 630,00 21 669,60 2 960,40 0,00 33 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 43 238,00 43 238,00 17 388,00 16 532,00 856,00 0,00 25 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 101 268,00 101 268,00 42 018,00 38 201,60 3 816,40 0,00 59 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

przed zmianą 33 400,00 33 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 850,00 25 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 59 250,00 59 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 2 838,94 2 838,94 2 838,94 2 838,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 146,99 2 146,99 2 146,99 2 146,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 985,93 4 985,93 4 985,93 4 985,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 410,84 410,84 410,84 410,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 310,70 310,70 310,70 310,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 721,54 721,54 721,54 721,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 18 419,82 18 419,82 18 419,82 18 419,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 074,31 14 074,31 14 074,31 14 074,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 494,13 32 494,13 32 494,13 32 494,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 2 911,20 2 911,20 2 911,20 0,00 2 911,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 843,70 843,70 843,70 0,00 843,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 754,90 3 754,90 3 754,90 0,00 3 754,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 49,20 49,20 49,20 0,00 49,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12,30 12,30 12,30 0,00 12,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 61,50 61,50 61,50 0,00 61,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 18 250 257,97 13 898 559,44 10 864 738,00 8 132 139,00 2 732 599,00 2 684 770,44 349 051,00 0,00 0,00 0,00 4 351 698,53 4 351 698,53 4 151 698,53 0,00 0,00

zmniejszenie -10 477,52 -10 477,52 -10 477,52 0,00 -10 477,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 370,52 22 370,52 22 370,52 2 200,00 20 170,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 262 150,97 13 910 452,44 10 876 631,00 8 134 339,00 2 742 292,00 2 684 770,44 349 051,00 0,00 0,00 0,00 4 351 698,53 4 351 698,53 4 151 698,53 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 13 558 527,53 9 206 829,00 8 217 868,00 6 973 095,00 1 244 773,00 691 200,00 297 761,00 0,00 0,00 0,00 4 351 698,53 4 351 698,53 4 151 698,53 0,00 0,00

zmniejszenie -2 477,52 -2 477,52 -2 477,52 0,00 -2 477,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 477,52 2 477,52 2 477,52 0,00 2 477,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 558 527,53 9 206 829,00 8 217 868,00 6 973 095,00 1 244 773,00 691 200,00 297 761,00 0,00 0,00 0,00 4 351 698,53 4 351 698,53 4 151 698,53 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 220 387,81 220 387,81 220 387,81 0,00 220 387,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 477,52 -2 477,52 -2 477,52 0,00 -2 477,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 217 910,29 217 910,29 217 910,29 0,00 217 910,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFE054EB-D7F0-4F4A-8351-506C414D1947. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 325 034,15 325 034,15 325 034,15 0,00 325 034,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 477,52 2 477,52 2 477,52 0,00 2 477,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 327 511,67 327 511,67 327 511,67 0,00 327 511,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

przed zmianą 42 219,00 42 219,00 42 219,00 0,00 42 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 219,00 42 219,00 42 219,00 0,00 42 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 35 219,00 35 219,00 35 219,00 0,00 35 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 219,00 27 219,00 27 219,00 0,00 27 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 47 866,00 47 866,00 47 866,00 11 590,00 36 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 893,00 11 893,00 11 893,00 2 200,00 9 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 59 759,00 59 759,00 59 759,00 13 790,00 45 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom
Ukrainy

przed zmianą 4 623,00 4 623,00 4 623,00 0,00 4 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 223,00 6 223,00 6 223,00 0,00 6 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370
Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 31 653,00 31 653,00 31 653,00 0,00 31 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 093,00 8 093,00 8 093,00 0,00 8 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 746,00 39 746,00 39 746,00 0,00 39 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 9 600,00 9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 200,00 11 200,00 11 200,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 1 990,00 1 990,00 1 990,00 1 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 590,00 2 590,00 2 590,00 2 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 654 885,00 2 654 885,00 2 255 266,00 1 431 483,20 823 782,80 0,00 399 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 668,00 13 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 668 553,00 2 668 553,00 2 255 266,00 1 431 483,20 823 782,80 0,00 413 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie
dożywiania

przed zmianą 114 806,00 114 806,00 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 109 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 668,00 13 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 128 474,00 128 474,00 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 122 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 109 006,00 109 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 668,00 13 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 122 674,00 122 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFE054EB-D7F0-4F4A-8351-506C414D1947. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 87 289 082,23 44 254 323,42 35 295 556,42 17 614 037,54 17 681 518,88 4 196 763,18 4 188 532,72 273 471,10 0,00 300 000,00 43 034 758,81 43 034 758,81 4 632 968,53 0,00 0,00

zmniejszenie -10 477,52 -10 477,52 -10 477,52 0,00 -10 477,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 79 276,52 79 276,52 39 758,52 18 732,00 21 026,52 0,00 39 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 87 357 881,23 44 323 122,42 35 324 837,42 17 632 769,54 17 692 067,88 4 196 763,18 4 228 050,72 273 471,10 0,00 300 000,00 43 034 758,81 43 034 758,81 4 632 968,53 0,00 0,00

Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFE054EB-D7F0-4F4A-8351-506C414D1947. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 27/2025 Wójta Gminy Ciechanów z dn. 28.05.2025 r.

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na 2025 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

59 584,00 43 238,00 102 822,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 58 030,00 43 238,00 101 268,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

58 030,00 43 238,00 101 268,00

Razem: 4 417 302,09 43 238,00 4 460 540,09

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFE054EB-D7F0-4F4A-8351-506C414D1947. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenie Nr 27/2025 Wójt Gminy Ciechanów z dnia 28.05.2025 r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na 2025 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

59 584,00 43 238,00 102 822,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 58 030,00 43 238,00 101 268,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 33 400,00 25 850,00 59 250,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 838,94 2 146,99 4 985,93

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 410,84 310,70 721,54

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 419,82 14 074,31 32 494,13

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 911,20 843,70 3 754,90

4300 Zakup usług pozostałych 49,20 12,30 61,50

Razem: 4 417 302,09 43 238,00 4 460 540,09

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFE054EB-D7F0-4F4A-8351-506C414D1947. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dochody 

1. Na podstawie art. 154 ust. 1 ustawy o finansach publicznych (Dz. U z 2024 roku, poz.  1530 ze zmianami) 
oraz zarządzenia Nr 14/2023 Szefa Krajowego Biura Wyborczego z dnia 31 marca 2023 roku w sprawie 
planowania i wykonywania budżetu części 11- Krajowe Biuro Wyborcze stosowanie do decyzji Ministra 
Finansów z dnia 07.02.2025 roku znak MF/FS3.4143.3.94.2025.MF.1923 w sprawie zmian w budżecie 
państwa na rok 2025 wprowadza się środki na zadania zlecone gminie związane z przygotowaniem 
i przeprowadzeniem wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 
2025 roku, w dziale : 

w części 1 - Krajowe Biuro Wyborcze 

dział 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

rozdział 75107 - Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

§ 2010 - Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ( związkom gmin) ustawami 

zwiększona została dotacja celowa o kwotę 25.050,00 złotych. 

Powyższe środki przeznaczone są na zryczałtowane diety dla członków obwodowych komisji wyborczych 
w ponownym głosowaniu wyborów na Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej. Ponadto dotacja zostatała 
zwiększona o kwotę 17.388,00 zł z przeznaczeniem na ponowne głosowanie z wyłączeniem zryczałtowanych 
diet dla członków obwodowych komisji wyborczych oraz diet dla mężów zaufania oraz o kwotę 800,00 zł 
tytułem pokrycia wydatków na wypłatę diet dla mężów zaufania. Razem plan rozdziału 75107 – 101.268,00 zł 
na pierwszą i drugą turę glosowania. 

2. W ramach Funduszu Pomocy utworzonego na podstawie art. 14 oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 
2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dz.U. z 2025 r. poz. 337 tj. ) wprowadza się w dziale 758 rozdział 75814 paragraf 2100 w kwocie 11.893,00 zł 
na dodatkowe zadania oświatowe. 

3. Zgodnie z decyzją nr 54 Wojewody Mazowieckiego z dnia 22 maja 2025r. zostały zwiększone plany 
wydatków w dziale  852 rozdział 85230 paragraf 2030 o kwotę 13.668,00 zł. 

Powyższa dotacja przeznaczona jest na realizację własnych zadań bieżących gmin, z rezerwy celowej 
przeznaczone jest na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego rządowego programu 
„Posiłek w szkole i domu” ustanowionego uchwałą 149 Rady Ministrów z dnia 23 sierpnia 2023r. 

Wydatki 

1. Na podstawie art. 154 ust. 1 ustawy o finansach publicznych (Dz. U z 2024 roku, poz. 1530 ze zmianami) 
oraz zarządzenia Nr 14/2023 Szefa Krajowego Biura Wyborczego z dnia 31 marca 2023 roku w sprawie 
planowania i wykonywania budżetu części 11 - Krajowe Biuro Wyborcze stosowanie do decyzji Ministra 
Finansów z dnia 07.02.2025 roku znak MF/FS3.4143.3.94.2025.MF.1923 w sprawie zmian w budżecie 
państwa na rok 2025 wprowadza się środki na zadania zlecone gminie związane z przygotowaniem 
i przeprowadzeniem wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 
2025 roku, w dziale : 

w części 1 - Krajowe Biuro Wyborcze 

dział 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

rozdział 75107 - Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

paragraf 3030 - Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

zwiększona została dotacja celowa o kwotę 25.050,00 złotych. 

Powyższe środki przeznaczone są na zryczałtowane diety dla członków obwodowych komisji wyborczych 
w ponownym głosowaniu wyborów na Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej. Ponadto dotacja zostatała 
zwiększona o kwotę 17.388,00 zł z przeznaczeniem na ponowne głosowanie z wyłączeniem zryczałtowanych 
diet dla członków obwodowych komisji wyborczych oraz diet dla mężów zaufania oraz o kwotę 800,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFE054EB-D7F0-4F4A-8351-506C414D1947. Podpisany Strona 1



tytułem pokrycia wydatków na wypłatę diet dla mężów zaufania. Razem plan rozdziału 75107 – 101.268,00 zł 
na pierwszą i drugą turę glosowania. 

2. W ramach Funduszu Pomocy utworzonego na podstawie art. 14 oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 
2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dz.U. z 2025 r. poz. 337 tj. ) wprowadza się w dziale 801 rozdział 80195 paragrafy 4350, 4370, 4750 i 4850 
w kwocie łącznej 11.893,00 zł na dodatkowe zadania oświatowe. 

3. Zgodnie z decyzją nr 54 Wojewody Mazowieckiego z dnia 22 maja 2025r. zostały zwiększone plany 
wydatków w dziale  852 rozdział 85230 paragraf 3110 o kwotę 13.668,00 zł. 

Powyższa dotacja przeznaczona jest na realizację własnych zadań bieżących gmin, z rezerwy celowej 
przeznaczone jest na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego rządowego programu 
„Posiłek w szkole i domu” ustanowionego uchwałą 149 Rady Ministrów z dnia 23 sierpnia 2023r. 

4. Ponadto dokonuje się przesunięć w ramach istniejących rozdziałów i paragrafów w dziale 801 Oświata 
i wychowanie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFE054EB-D7F0-4F4A-8351-506C414D1947. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 27/2025 WÓJTA GMINY CIECHANÓW  z dnia 28 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	pkt 2 w § 1 ust. 4


	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3 Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na 2025 rok.
	Zalacznik 4 Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na 2025 rok.
	Uzasadnienie


